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Anwari, Mohammad Reza
20041009
MedlemsNr 1143

Drottninggatan 4B
736 33 KUNGSÖR
anwaritaher87@gmail.com

Hem 073-999 23 62 Taher Anwari 073-999 23 62
anwaritaher87@gmail.com
Sedige Anwari 079-331 55 75
anwaritaher87@gmail.com

Axelsson, Franz
20060522
MedlemsNr 194

Odengatan 9
736 30 KUNGSÖR
suzdahlgren75@hotmail.com

Hem 0227-131 42 Mats Axelsson 070-682 40 35
Mats.axelsson@outlook.com
Sanna Axelsson 073-076 06 93
suzdahlgren75@hotmail.com

Azimi, Alisina
20050801
MedlemsNr 1176

Föreningsgatan 9 B
736 33 KUNGSÖR
saydaazimi2017@gmail.com

Mobil 073-813 08 66 Mohammad Eghbal Azimi 073-813 08 66
Sanaz Azimi 070-028 00 91

Collander, Max
20050909
MedlemsNr 433

Alngatan 7
736 32 KUNGSÖR
ellocleakim@hotmail.com

Mobil 073-515 87 76 Mikael Collander (Pappa) 073-515 87 76
ellocleakim@hotmail.com
Karolina Collander (Mamma) 076-309 57 90
linacollander@hotmail.com

Dager, Asyad
20051016
MedlemsNr 1172

Runnavägen 36
736 35 KUNGSÖR
moaed_habib@yahoo.com

Mobil 073-770 37 68 Moayed Dager (Far)
moaed_habib@yahoo.com
Athraa Al-Sifi (Mor) 076-914 09 93

Eriksén, Arvid
20050321
MedlemsNr 434

Svarthäll 101
736 91 KUNGSÖR
jennyeriksen@icloud.com

Mobil 070-308 39 23 Markus Eriksén
jennyeriksen@icloud.com
Jenny Eriksén 070-308 39 23
jennyeriksen@icloud.com

Eriksson, Gustav
20050412
MedlemsNr 1144

Hagalundsgatan 12
736 35 KUNGSÖR
rajban92@gmail.com

Mobil 070-569 24 71 Tomas Eriksson 070-569 24 71
Rajban92@gmail.com
Camilla Byrinder 73646411
camilla@qualifare.com

Faraj, Morid
20030426
MedlemsNr 1175

Karlavägen 37 A
736 34 KUNGSÖR
fadi.faraj73@gmail.com

Mobil 073-566 61 83 Fadi Faraj (Far) 73566683
Rim Mardini 072-916 81 06

Feltham, Alex
20060425
MedlemsNr 114

Stora Lövås 111
736 91 KUNGSÖR

Hem 073-240 12 40 Sara Feltham 073-240 12 40
jsfeltham@hotmail.com
James Feltham 073-240 12 37
jsfeltham@hotmail.com

Grönvik, Zacharias
20050706
MedlemsNr 698

Granlidsvägen 26
736 92 KUNGSÖR
yvonnesundblad@Hotmail.com

Mobil 070-253 15 86 Tom Grönvik 070-253 15 86
Yvonne Sundblad Grönvik 076-853 24 29
yvonnesundblad@hotmail.com

Göransson, Oskar
20060509
MedlemsNr 195

Skäftruna 101
736 91 KUNGSÖR

Hem 072-742 12 61 Theres Botold (mamma) 072-742 12 61
theres_botold@hotmail.com
Daniel Göransson (pappa) 073-656 02 50
daniel_goransson@live.se

Hjalmarsson, Moltas
20060213
MedlemsNr 256

Kulvägen 7
736 32 KUNGSÖR

Hem 070-572 83 69 Sara Hjalmarsson
supermygga@hotmail.com
Christer Kaneryd 070-572 83 69
christer.kaneryd@gmail.com

Holgersson Niijegorodov, Viktor
20060423
MedlemsNr 257

Gersillagatan 21
736 30 KUNGSÖR

Hem 0227-310 12 Annika Holgersson Nijegorodov 073-349 01 09
annika.holgersson@telia.com
Alexander Nijegorodov 073-421 96 97

Holmström Klinga, Martin
20050828
MedlemsNr 734

Skyttegatan 2
736 35 KUNGSÖR
marie.tommila@gmail.com

Mobil 072-222 99 26 Marie Tommila 072-222 99 26
Marie.tommila@gmail.com
Fredrik Klinga 070-343 86 50
klingas@telia.com

Lundberg, William
20050219
MedlemsNr 401

Alngatan 23A
736 32 KUNGSÖR
madde_plupp@hotmail.com

Mobil 076-340 23 11 Madeleine Lundberg 076-340 23 11
madde_plupp@hotmail.com
Markus Lundberg
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Löfgren, Hugo
20050531
MedlemsNr 697

Lupinvägen 16
736 36 KUNGSÖR
pl@medo.se

Mobil 070-422 32 32 Peter Löfgren 070-422 32 32
pl@medo.se
Pernilla Löfgren 076-637 10 99
pernilla.p.lofgren@saabgroup.com

Mustafa, Abdulrahman
20050107
MedlemsNr 1177

Karlavägen 6A
736 33 KUNGSÖR
0761737810@gmail.com

Mobil 076-173 52 56 Bahia Mahmoud (Far) 076-173 52 56
Sulvman Mustafa (Mor) 073-893 26 09

Omar Ahmed, Lugman
20060529
MedlemsNr 834

Karlavägen 35 A lgh 584
736 34 KUNGSÖR
lugmanomar6@gmail.com

Mobil 073-894 50 54 Omar Ahmed Mohamed 072-772 82 50
Ensaf Adam Idris 073-894 50 54

Persson, Viggo
20050213
MedlemsNr 439

Villagatan 10
736 33 KUNGSÖR
stefankarlss@msn.com

Mobil 073-493 25 46 Stefan Karlsson (far) 073-493 25 46
stefankarlss@msn.com
Lotta Persson (mor) 070-428 77 48
lottapersson-70@live.se

Plymkvist, Marcus
20061019
MedlemsNr 1084

Gärdesgatan 7
736 30 KUNGSÖR
sofia@fotoplym.se

Mobil 070-042 30 42 Sofia Plymkvist (Mamma) 070-910 16 34
sofia@fotoplym.se
Magnus Magyar (Pappa) 070-910 16 47
magnus.magyar@live.se

Plymkvist, Max
20050509
MedlemsNr 1083

Gärdesgatan 7
736 30 KUNGSÖR
sofia@fotoplym.se

Mobil 073-722 84 91 Sofia Plymkvist (Mamma) 070-910 16 34
sofia@fotoplym.se
Magnus Magyar (Pappa) 070-910 16 47
magnus.magyar@live.se

Reza, Ahmad
20060407
MedlemsNr 910

Drottninggatan 28 lgh 1105
736 31 KUNGSÖR
Razieh_karimi@rocketmail.com

Mobil 076-160 43 33 Razieh Karimi (Mamma) 076-160 43 33
Razieh_karimi@rocketmail.com

Rezai, Mohammad
20051227
MedlemsNr 845

Föreningsgatan 11B
736 33 KUNGSÖR
rezai4922@gmail.com

Mobil 076-183 74 75 Abdul Hakkim Rezai 076-183 74 75
rezai4922@gmail.com

Rostami, Mohammad
20051220
MedlemsNr 1185

Karlavägen 35 A
736 34 KUNGSÖR
nizan.rostami.10@gmail.com

Mobil 073-573 64 05 Nizan Rostami 073-573 64 05
Kubra Rosatmi 070-366 41 20

Shanno, Mohammad
20050102
MedlemsNr 1178

Thor Moddee´ns gata 4F
736 31 KUNGSÖR
sedra.sheno0101@gmail.com

Mobil 073-648 74 34 Khaled Shanno (Far) 073-648 74 34
Nessin Hafez

Silo, Abdelraham
20060808
MedlemsNr 1184

Domherregatan 2
736 35 KUNGSÖR
akramsilo1974@gmail.com

Mobil 073-907 46 24 Akram Silo 073-907 46 24
Kelsoma Ose 072-841 92 04

Swed, Amran
20060115
MedlemsNr 1186

Drottninggatan 16 A
736 31 KUNGSÖR
abdulghaniswed@gmail.com

Mobil 072-319 15 65 Abdulghani Swed 072-319 15 65
Rehab Reema 076-221 36 20

Thorsander, Kevin
20060608
MedlemsNr 1015

Fiskarevägen 3
736 35 KUNGSÖR
damp_84@hotmail.com

Mobil 076-163 47 60 Henrik Thorsander (Pappa) 076-163 47 60
damp_84@hotmail.com
Sofia Larsson 070-483 85 44
Sofialarsson_87@hotmail.com

Winder, Lukas
20050128
MedlemsNr 699

Sjövägen 18
736 92 KUNGSÖR
lotta@tolago.se

Mobil 070-630 41 72
Hem 0227-128 68

Tony Winder 070-679 41 72
Tony@tolago.se
Lotta Winder 070-728 10 08
lotta@tolago.se

Zetterdahl, Wiggo
20060831
MedlemsNr 174

Ringvägen 31
736 33 KUNGSÖR
a-s.landstrom-zetterdahl@strangbetong.se

Hem 0227-142 74 Ann-Sofie Zetterdahl 073-037 83 47
a-s.landstrom-zetterdahl@strangbetong.se
Henrik Zetterdahl 070-248 48 82
henrik@heroteknik.se
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Karlsson, Stefan
19730709
MedlemsNr 693

Villagatan 10
736 33 KUNGSÖR
stefankarlss@msn.com

Mobil 073-493 25 46   
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Zetterdahl, Ann-Sofie
19751223
MedlemsNr 180

Ringvägen 31
736 33 KUNGSÖR
a-s.landstrom-zetterdahl@strangbetong.se

Mobil 073-037 83 47
Hem 0227-142 74

  


